E s t  1 9 9 0
Panel de Chapa
La serie X-Guard también incluye paneles de chapa. Algunos entornos requieren una protección más completa, que
pueden proporcionar nuestras paredes cubiertas de chapa.
Los paneles de chapa de metal X-Guard son fáciles de instalar y puede utilizar los mismos postes y paquetes de
puertas que para nuestros otros productos X-Guard. Para evitar espacios entre el panel y el poste, le recomendamos
que coloque la tira de cubierta incluida con el panel de chapa.
1/3
Modelos
Altura 750 mm 5 artículos
ARTÍCULOS / DESCRIPCIÓN ANCHURA (MM) ALTURA (MM) COLOR
W349-075025 250 750 Negro grafito (RAL 9011)
W349-075040 400 750 Negro grafito (RAL 9011)
W349-075080 800 750 Negro grafito (RAL 9011)
W349-075100 1000 750 Negro grafito (RAL 9011)
W349-075120 1200 750 Negro grafito (RAL 9011)
Altura 2200 mm 5 artículos
ARTÍCULOS / DESCRIPCIÓN ANCHURA (MM) ALTURA (MM) COLOR
W349-220025 250 2200 Negro grafito (RAL 9011)
W349-220040 400 2200 Negro grafito (RAL 9011)
W349-220080 800 2200 Negro grafito (RAL 9011)
W349-220100 1000 2200 Negro grafito (RAL 9011)
W349-220120 1200 2200 Negro grafito (RAL 9011)
2/3
Productos relacionados
ACCESORIOS
Tira de recubrimiento
Tenemos disponible una tira de recubrimiento que se puede usar para cubrir las
holguras entre soportes y paneles. Disponible en 3 alturas (750, 1900 y 2200 mm).​  ​ En
la entrega de los paneles de...
2 artículos
ACCESORIOS
Revestimiento de chapa
Cuando sea importante para el cliente que el protector tenga una anchura específica,
se puede usar una pieza de revestimiento. Las piezas de revestimiento están
disponibles para todas las alturas y...
13 artículos
3/3